

Warszawa, dnia 09 stycznia 2018 r.

**BA-F-II-3710-1/18**

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie obsługi technicznej nagłośnienia konferencji organizowanych przez Zamawiającego we wskazanych miejscach na terenie Warszawy.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ.

1. Jaka średnia ilość uczestników planowana jest podczas konferencji (chodzi o wycenę ilości odbiorników systemu symultanicznego).

Odpowiedz: średnia ilość zabezpieczenia odbiorników systemu symultanicznego to: od 60 do 150 szt.

2. Z jakim wyprzedzeniem Zamawiający będzie informował Wykonawcę o terminie konferencji?

Odpowiedz:

Zgodnie z treścią Tomu II Wzór Umowy § 3 Zamawiający będzie przekazywał zlecenia Wykonawcy w miarę posiadanych informacji, natomiast Wykonawca ma obowiązek instalacji sprzętu w miejscu organizacji konferencji, w czasie nie dłuższym niż 24 godziny, licząc od doręczenia Wykonawcy przez Zamawiającego Zlecenia. Wyjątek stanowią pilne konferencje, dla których przygotowanie sprzętu musi być zrealizowane w czasie zadeklarowanym przez Wykonawcę w ofercie, ale niż dłuższym niż 3 godziny.

3. Projektor multimedialny – jaka powinna być minimalna moc projektora?

Odpowiedz:

Zamawiający nie precyzuje minimalnych parametrów sprzętu. Zgodnie z treścią Tomu III „Opisu przedmiotu zamówienia” pkt 3 „Wykonawca odpowiada za właściwy dobór sprzętu do uzyskania usługi o właściwej najlepszej jakości usługi nagłośnienia, dostosowanej do kubatury i uwarunkowań miejsca konferencji, wolnego od usterek i sprawnego technicznie.”

4. Ekran 200x200 (**mm**) – rozumiem, że chodzi o ekran 200x200 (**cm**)  
Zamawiający dokonuje zmiany treści siwz. Patrz zmiana treści siwz Nr 1 poz.1

## ZMIANY TREŚCI SIWZ NR 1

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treści SIWZ w następujący sposób:

Poz.1.

Tom III, „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 poz. Ekran:

Dotychczasowe brzmienie:

- Ekran 200\*200(mm).

Otrzymuje brzmienie:

- Ekran 200\*200(cm).

**Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.**

DYREKTOR  
Biura Administracyjno-Finansowego  
*Jarosław Wyżgowski*